МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

 30.09.2020            № 521/з

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 30.09.2020 (протокол №27)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.10.2020 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов магистратуры

ИНСТИТУТА ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление

Магистерская программа: Система государственного и муниципального

управления

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Беспалов Егор Павлович 78

2. Бикбаева Алсу Мунявяревна 78

3. Дудукин Михаил Анатольевич 88

4. Думнов Валерий Бесоевич 80

5. Ежов Андрей Александрович 76

6. Елисеева Юлия Олеговна 78

7. Ефремов Михаил Алексеевич 104

8. Муратова Джамиля Гаязовна 79

9. Топоркова Анна Михайловна 78

10. Чебакова Юлия Алексеевна 84

 Всего по программе: 10

 Всего по направлению: 10

Направление: 38.04.02 Менеджмент

Магистерская программа: Маркетинг

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Галина Елизавета Андреевна 62

2. Зазулина Валерия Александровна 94

3. Измайлова Екатерина Дмитриевна 89

4. Лойко Анна Игоревна 74

5. Магдеева Диня Рамисовна 78

6. Пашкова Евгения Александровна 66

7. Торубарова Анастасия Викторовна 62

8. Хусаинова Анастасия Дмитриевна 66

 Всего по программе: 8

 Всего по направлению: 8

Направление: 38.04.03 Управление персоналом

Магистерская программа: Управление персоналом в бизнес-

организациях и государственном управлении

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Агапова Анна Дмитриевна 74

2. Баннова Ольга Евгеньевна 78

3. Глухова Алёна Александровна 82

4. Голубев Даниил Владимирович 67

5. Гордеева Екатерина Анатольевна 86

6. Думнов Валерий Бесоевич 80

7. Кузьмичева Анастасия Андреевна 82

8. Мезенцева Елена Анатольевна 98

9. Милюков Дмитрий Русланович 82

10. Пережогина Наталья Анатольевна 76

11. Попов Павел Александрович 96

12. Сазонова Дарья Михайловна 76

13. Талалуева Анна Анатольевна 94

14. Чарыкова Ирина Николаевна 70

15. Шалыгина Ирина Николаевна 102

 Всего по программе: 15

 Всего по направлению: 15

Направление: 38.04.01 Экономика

Магистерская программа: Бухгалтерский учет, налогообложение и

аудит

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Ванькова Татьяна Юрьевна 66

2. Влазнева Наталия Сергеевна 92

3. Жихарева Ольга Михайловна 64

4. Тихонова Яна Игоревна 62

5. Цветкова Ксения Игоревна 76

 Всего по программе: 5

Направление: 38.04.01 Экономика

Магистерская программа: Международная экономика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Алтарев Антон Николаевич 94

2. Власова Виктория Сергеевна 66

3. Горшкова Маргарита Анатольевна 80

4. Живаева Полина Евгеньевна 66

5. Крейза Анна Сергеевна 78

6. Сопова Алёна Витальевна 76

7. Шиндина Дарья Евгеньевна 80

8. Щербакова Юлия Алексеевна 78

 Всего по программе: 8

Направление: 38.04.01 Экономика

Магистерская программа: Цифровая экономика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бахтеев Юсеф Исхакович 66

2. Беззаботина Кристина Сергеевна 86

3. Жуков Владислав Игоревич 62

4. Кадерова Дина Наилевна 84

5. Мартынова Ксения Сергеевна 94

6. Михайлов Артем Игоревич 82

7. Початкова Татьяна Алексеевна 102

8. Севастополева Альбина Аббясовна 96

9. Спиридонова Анна Андреевна 104

10. Швецов Алексей Геннадьевич 100

 Всего по программе: 10

Направление: 38.04.01 Экономика

Магистерская программа: Экономика фирмы

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бареева Зельфия Айратовна 66

2. Васякина Елена Владимировна 86

3. Копылова Яна Ильинична 88

4. Маланьина Ирина Вячеславовна 90

5. Мельников Даниил Юрьевич 79

6. Хлопкова Мария Андреевна 68

 Всего по программе: 6

 Всего по направлению: 29

Всего по институту: 62

Ректор       А.Д. Гуляков